
UDHËZUES PËR AUDITORËT 

 

FAKULTETI EKONOMIK 

Nr. i qindësheve tregon nr. e godinës të fakultetit (godina e parë e universitetit)   

Nr. i dhjetësheve tregon katin ku ndodhet auditori  

Nr. i njësheve tregon nr. e auditorit/zyrës duke numëruar nga krahu i majtë në të djathtë  

 

                                    111 

 
                                   Godina e parë            Kati i parë         Auditori i parë  

 

KATI I PARË 

AUDITOR 113 

 

 

MJEDISE NË SHËRBIM TË STUDENTËVE 

111 

Muzeu i Universitetit “Fan S. Noli” 

Këndi i orarit mësimor 

Biblioteka e Fakultetit Ekonomik 

112 

Zyra e shërbimit  

 

KATI I DYTË 

 

 

 

 

 

AUDITOR 

125 

126  

127  

128  

Laborator kompjuterizimi 

129 

 

 

 

 

 

 

MJEDISE TË TJERA 

121, 122, 123, 124 Zyra  

Departamenti i menaxhimit  

Zyrë  

Departamenti i financë-kontabilitet 

Zyrë  

Dekani 

Zyrë 

Sekretare e dekanit 

Zyrë 

Përgjegjësi i departamentit të financë- 

kontabilitetit 



Zyrë 

Përgjegjësi i departamentit të marketing- 

turizmit 

Zyrë 

Përgjegjësi i departamentit të menaxhimit 

 

KATI I TRETË 

 

 

 

AUDITOR 

131 

132  

136 

137 

138 

139  

12 

 

MJEDISE NË SHËRBIM TË STUDENTËVE 

Sekretaria Mësimore 

Zyra e informacionit dhe e orientimit të 

studentëve 

Këndi i orarit mësimor 

MJEDISE TË TJERA 130, 133, 134, 135 Zyra  

Departamenti i marketing-turizmit 

 

KATI I KATËRT 

  

 

 

AUDITOR 

142 

143 

146 

147 

148 

Laboratori i departamentit të marketing-

turizmit 

149  

MJEDISE NË SHËRBIM TË STUDENTËVE Këndi i orarit mësimor 

Zyra e Këshillit Studentor 

MJEDISE TË TJERA 141, 144, 145 Zyra 

Departamenti i financë-kontabilitetit  

 

 

 

 

 

 

 

 



FAKULTETI I BUJQËSISË 

Nr. i qindësheve tregon nr. e godinës të fakultetit (godina e dytë e universitetit)   

Nr. i dhjetësheve tregon katin ku ndodhet auditori  

Nr. i njësheve tregon nr. e auditorit/zyrës duke numëruar nga krahu i majtë në të djathtë  

                                    211 

 
                                   Godina e dytë            Kati i parë         Auditori i parë  

 

KATI I PARË 

 

 

AUDITOR 

215 

212 

Laboratori i agrokimisë 

213 

Laboratori i shkencës mbi tokën 

214 

Laboratori i agroushqimit 

MJEDISE NË SHËRBIM TË 

STUDENTËVE  

209 

Biblioteka e Fakultetit të Bujqësisë 

Këndi i orarit mësimor 

 

 

MJEDISE TË TJERA 

210 Zyrë 

Departamenti i agrobiznesit 

211 

Salla e aparaturave 

Mjedise për pedagogët e departamentit të 

agroushqimit 

Mjedise për punonjësit ndihmësmësimorë 

 

KATI I DYTË 

 

 

AUDITOR 

227 

224 

Laboratori i mikrobiologjisë 

225 

Laboratori i prodhimit shtazor dhe 

botanikës 

226 

Laboratori i gjenetikës dhe 

bioteknologjisë 

MJEDISE NË SHËRBIM TË 

STUDENTËVE  

221 

Sekretaria mësimore 

Këndi i planeve mësimore 

Këndi i njoftimeve 



 

MJEDISE TË TJERA 

 

222 Zyrë 

Dekani 

223 Zyrë 

Ndihmëse e Dekanit 

 

KATI I TRETË 

 

 

AUDITOR 

235 

231 

Laboratori i perimtarisë 

232 

Laboratori i mbrojtjes së bimëve 

233 

Laboratori i fitoteknikës 

234 

Laboratori i hortikulturës 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



FAKULTETI I EDUKIMIT DHE FILOLOGJISË 

Nr. i qindësheve tregon nr. e godinës të fakultetit (godina e tretë e universitetit)   

Nr. i dhjetësheve tregon katin ku ndodhet auditori  

Nr. i njësheve tregon nr. e auditorit/zyrës duke numëruar nga krahu i majtë në të djathtë  

                                    311 

 
                                   Godina e tretë            Kati i parë         Auditori i parë   

 

KATI I PARË 

AUDITOR 311(Amfiteatër) 

Salla e konferencave “Teodor Laço” 

313 

316 

317 
MJEDISE NË SHËRBIM TË STUDENTËVE 312  

Biblioteka “Kongresi i Manastirit” 

314  

Zyra e informimit dhe orientimit të 

studentëve 

315  

Sekretaria mësimore 

Këndi i orarit mësimor 

Këndi i njoftimeve 

 

KATI I DYTË 

AUDITOR 320  

Salla e konferencave “Jorgo Bulo” 

321  

Laborator i fonetikës dhe informatikës 

322 

324  

Mediateka e Gjuhëve të Huaja 

326  

Laboratori digjital i Gjuhëve të Huaja 

329 

MJEDISE NË SHËRBIM TË STUDENTËVE 329  

mësim + në shërbim të Këshillit të 

studentëve 
MJEDISE TË TJERA 323 Zyrë 

Departamenti i Histori - Gjeografisë 



325 Zyrë 

Departamenti i Gjuhëve të huaja 

327 Zyrë 

Përgjegjësi i Dep. të Gjuhëve të Huaja & 

Zv.dekani 

328 Zyrë 

Departamenti i Gjuhëve të Huaja 

 

 

KATI I TRETË 

AUDITOR 333 

334 

335 

337 

MJEDISE TË TJERA 330 Zyrë 

Ndihmëse e Dekanit 

331 

Zyra e Dekanit 

332 

Qendra e Ekselencës “FEF” 

336 Zyrë 

Departamenti i Gjuhës dhe i Letërsisë 

338 Zyrë 

Përgjegjës i Dep. të Gjuhës dhe Letërsisë 

& 

Përgjegjës i Dep. të Histori-Gjeografisë 

339 Zyrë 

Departamenti i Gjuhës dhe i Letërsisë 

 

340 Zyrë 

Departamenti i Edukimit + Përgjegjësi i 

departamentit 

 

 

 

 

 

 

 

 



FAKULTETI I SHKENCAVE TË NATYRËS DHE SHKENCAVE HUMANE 

NDËRTESA KRYESORE 

KATI PËRDHES 

AUDITOR 001 

002 

003 

Laboratori i fizikës 

MJEDISE NË SHËRBIM TË STUDENTËVE Biblioteka 

Sekretaria e shkencave sociale 

 

KATI I PARË 

AUDITOR  120 

113 

114 

Laboratori i kimisë 

115 

Laboratori i biologjisë 

116 

117 

118 

MJEDISE NË SHËRBIM TË STUDENTËVE Sekretaria mësimore 

Këndi i orarit mësimor 

111 

TIK 

MJEDISE TË TJERA 119 Zyrë 

Departamenti i shkencave sociale 

112 Zyrë 

Departamenti i informatikës 

121 Zyrë 

Departamenti i matematikës 

 

KATI I DYTË 

AUDITOR 219 

220 

221 

218 

Laboratori i fizikës 

222, 223 

Laboratorë të informatikës 

MJEDISE NË SHËRBIM TË STUDENTËVE 002 

Salla e internetit 

Bibliotekë 

(Jashtë ndërtesës qëndrore) 

MJEDISE TË TJERA 214 Zyrë 

Departamenti i shkencave sociale 



216 Zyrë 

Departamenti i biologjisë 

211 Zyrë 

Dekani 

Asistente e Dekanit 

 

 

NDËRTESA E INFERMIERISË 

KATI PËRDHES 

AUDITOR Laboratori i fizioterapisë 

 

KATI I PARË 

AUDITOR 410 

Laborator i mikrobiologjisë  

411 

Laborator  

MJEDISË NË SHËRBIM TË STUDENTËVE Këndi i orarit mësimor 

 

KATI I DYTË 

AUDITOR 420 

Laborator 

421 

Laboratori i anatomisë 

423 

Laborator 

MJEDISË NË SHËRBIM TË STUDENTËVE 422 

Salla e kompjuterave 

MJEDISE TË TJERA 424 Zyrë 

Departamenti i infermierisë  

 

KATI I TRETË 

AUDITOR 430 

Laborator 

431 

Laborator 

433 

 

MJEDISE NË SHËRBIM TË STUDENTËVE 

432 

Sekretaria e departamentit 

Këndi i orarit mësimor 

MJEDISE TË TJERA 434 Zyrë  

 Zv.dekani  

 

KATI I KATËRT 



AUDITOR 440 

Laborator 

441 

443 

MJEDISE TË TJERA 444  

Zyra e pedagogëve  

 


